

امام خامنه ای (مد ظله العالی): ایران یکپارچه با اقوام مختلف و متعدّد، دارای یک هدفند؛ دارای یک مسیرند. بله، ممکن است زبانها مختلف باشد، مذاهب مختلف باشد اما اهداف عالی این ملت یکسان است. (۱۳۹۵/۵/۱۱)

امام خمینی (ره) با وحدت کلمه قشرهای مختلف این مملکت و با اتکال به ایمان و اعتماد به اسلام و قرآن کریم دست خائنین را قطع کردیم؛ و اگر تنمهای باشد قطع می‌کنیم ان شاءالله. (۱۳۵۷/۱۲/۱۷)

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

عزت، امنیت و پیشرفت ملت ایران، مدیون فداکاری شهداست

گزارش تحلیلی

با مردم سخن خواهیم گفت

رسانه های عربستان تمرکز ویژه ای بر تحولات ایران داشته اند. عبدالله بن بخیت کارشناس روزنامه الریاض در توییتی اعلام کرد، در صورت سرنگونی حکومت ایران، این کشور در ۱۰ سال نخست به کشوری در سطح اسپانیا تبدیل خواهد شد و در ۱۰ سال دوم از آن پیشی خواهد گرفت! روزنامه الحیات نیز تیتیر خبر اول را «ادامه اعتراض ها برای چندمین روز در ایران» بر گزیده که به نوعی به خواننده دامنه دار و دنباله دار بودن این اعتراض ها القا شود. دولت عربستان نیز دیروز با هشتگ #انتفاضه_الشعب_الایرانی به فتنه انگیزی خود ادامه داد. در همین ارتباط دکتر حیدر اللواتی فعال عمانی، در توییتی نست به آتش افروزی سعودی ها گفت: "ایران شاهد اعتراضات ضد گرانی و شاهد راهپیمایی حامیان نظام بود. مشکل این است چگونه به کسانی که در عمرشان یکبار هم انتخابات ریاست جمهوری یا پارلمانی نداشته اند بفهمانیم: تظاهرات ابزار قانونی دموکراسی ها است و معنی کودتا ندارد!" علاوه بر این ارتش الکترونیکی عربستان طی چند روز گذشته همه تلاش خود را برای تبدیل نمودن "اعتراضات نه به گرانی" به «بهار فارسی» به کار بسته و هشتگ هایی همچون #ایران_نهایتها_الزوال و #سننقل_المعركة_الی_ایران و #مظاهرات_ایران را در کشور خود ترند کرده اند. آنان آشکارا از همه فعالان فضای مجازی سعودی خواسته اند در این راه از هیچ ترفندی هر چند دروغ و فوتوشاپ کوتاهی نکنند. یکی دیگر از نکات تأمل برانگیز در این زمینه، ربط دادن تروریست های مجاهدین خلق به این اعتراضات است به گونه ای که یکی از فعالان سعودی، بی پرده از مردم ایران خواسته رهبری مریم رجوی را بپذیرند زیرا او بهترین گزینه برای کشور ایران است. اما نکته مهم در این مورد این است که عربستان در حالی نقش دایه مهربان تر از مادر را برای مردم ایران بازی می کند که این کشور در زمینه حقوق بشر، آزادی های سیاسی و سایر فعالیت های مربوط به نقش مردم در رده سرکوب گرترین کشورهای جهان است و در این خصوص داد نهادهای بین المللی حقوق بشری را هم در آورده است.

اخبار داخلی

رییس جمهور، در گفتگویی تلفنی با امانوئل مکران رییس جمهور فرانسه، با اشاره به اینکه برنامه های موشکی و دفاعی ایران هرگز ناقض قطعنامه های بین المللی نیست، گفت: سلاح ما برای دفاع از کشورمان است و هرگز نسبت به دستیابی به آنچه باید برای دفاع از کشورمان داشته باشیم، تردید نخواهیم کرد.

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر دیروز (سه شنبه) در دیدار هفتگی با تعدادی از خانواده های معظم شهیدان، عزت و امنیت و پیشرفت ملت ایران را مدیون فداکاری و از جان گذشتگی شهدا دانستند و با اشاره به حوادث اخیر و تلاش دشمنان برای ضربه زدن به نظام اسلامی، گفتند: آنچه که مانع دشمن و اعمال دشمنی اوست، وجود روح شجاعت، فداکاری و ایمان در ملت است. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به این واقعیت که دشمن همواره منتظر فرصت و رخنه برای ورود و ضربه زدن به ملت ایران بوده است، افزودند: در قضایای چند روز اخیر، دشمنان ایران با ابزارهای گوناگون در اختیارشان از جمله پول، سلاح، سیاست و دستگاه امنیتی هم پیمان شدند تا برای نظام اسلامی مشکل ایجاد کنند. ایشان گفتند: من در خصوص این قضایا حرف هایی دارم و در وقت آن با مردم عزیزمان سخن خواهیم گفت. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به نقش مهم روحیه شجاعت و فداکاری در جلوگیری از اعمال دشمنی دشمنان، شهیدان را نمونه کامل این روحیه و مجاهدت خواندند و افزودند: ملت ایران تا ابد مدیون شهیدان عزیز است که دل از خانه و خانواده خود کردند و در مقابل دشمن خبیثی سینه سپر کردند که مورد حمایت غرب و شرق و ارتجاع منطقه بود. حضرت آیت الله خامنه ای وضع تأسف بار برخی کشورهای منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا را یادآور شدند و گفتند: اگر در جنگ تحمیلی پای دشمن یعنی به کشور باز می شد، به هیچ چیز رحم نمی کردند و وضعی به مراتب بدتر از وضعیت امروز لیبی و سوریه، برای ایران بوجود می آمد. ایشان با تجلیل از خانواده های شهدا، افزودند: ارزش کار پدران و مادران شهدا و شجاعت و فداکاری آنان کمتر از جوانان شهیدشان نیست و حق بزرگی بر کشور دارند.

نقش عربستان در جریان تحولات ایران

در تحولات اخیر برخی از شهرهای ایران که مردم در واکنش به مسائل معیشتی و اقتصاد به خیابان ها آمدند عربستان، اسرائیل و آمریکا به دنبال توطئه چینی در ایران هستند. در این میان عربستان سعی دارد با موج سوراخ بر این تحولات نسبت به ناآرام کردن ایران اقدام کند. چرا که این کشور ایران را به عنوان قدرتی تاثیر گذار و باثبات در منطقه می داند که در جریان تحولات سال ۲۰۱۱ تنها کشور منطقه بود که دچار ناآرامی سیاسی نشده و حتی باعث سرکوب توطئه های عربستان در منطقه نیز شده است. به همین دلیل در روزهای گذشته

اکبریان، رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس از جلسه اعضای این کمیسیون با مسئولان سازمان استاندارد برای جلوگیری از ورود خودروهای چینی بی کیفیت به کشور خبر داد و گفت: واردات خودروهای بی کیفیت چینی متوقف می شود.

سختگوی دولت در مورد میزان کمک مالی به جنگ در کشورهای چون سوریه و یمن خاطر نشان کرد: این ها خودشان کشور دارند و هزینه هایشان را تقبل می کنند و ما در حد همان بحث مستشاری با همین اعتباراتی است که برای تقویت بنیه دفاعی قرار می گیرد.

در صورت تصویب نهایی مصوبه کمیسیون انرژی مجلس مبنی بر افزایش سهم شرکت ملی نفت از فروش نفت و میعانات به پالایشگاه های داخلی به ۱۴.۵ درصد ارزش صادراتی آن، گام بزرگی در راستای اصلاح نظام درآمدی این شرکت و کاهش خام فروشی نفت برداشته خواهد شد.

زاهدی، رئیس کمیسیون آموزش تحقیقات و فناوری مجلس با بیان اینکه انتقادات مردم در حوزه اقتصادی به حق است و باید برای رفع آن کوشید، گفت: مخالف افزایش قیمت بنزین هستیم.

وزیر امور خارجه کشورمان، در واکنش به اظهارات مداخله جویانه رئیس جمهور آمریکا نوشت: امنیت و ثبات ایران متکی به مردم خودش است که بر خلاف مردم دوستان صمیمی منطقه ای ترامپ، حق رأی دادن و مخالفت کردن دارند.

دفتر نمایندگی کشورمان در سازمان ملل اظهارات نیکی هیلی را اشک تمساحی تهوع آور و حمایت از خشونت طلبی و آتش افروزی در ایران خواند و تصریح کرد: مردم ایران اجازه نمی دهند خشونت و ویرانگری، حقوق ذاتی و دستاوردهای تاریخی آنها را تخریب کند.

نماینده مسیحیان در مجلس با بیان اینکه آتش زدن پرچم ایران کار داعشی است، گفت: کسی پرچم ایران را آتش می زند به همه ایران توهین می کند و کسی که ساختارشکنی و اغتشاش را جایگزین اعتراض و مطالبه می کند، فرهنگ غنی ایرانیان را زیر سؤال می برد.

سختگوی ارشد نیروهای مسلح ناکارآمدی و ضعف در مدیریت کردن فضای مجازی و مصون سازی آن در برابر دشمنان را گناه نابخشودنی دانست و گفت: باید سد مستحکم در برابر معابر نفوذ دشمن ایجاد شود.

سختگوی سپاه با اشاره به اینکه اوضاع تحت کنترل است و نیازی به حضور سپاه نبوده است گفت: موارد بسیار کوچک تر از آن بوده است که نیاز به ورود سپاه باشد.

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه اغتشاشات روزهای اخیر به طور قطع روی کسب و کار مردم تاثیر بدی گذاشته است، گفت: قیمت های ارز و بورس از این نا آرامی ها تاثیر پذیرفته اند و انعکاس آن بر بخش های کشاورزی، صنعت و... خواهد بود.

اخبار بین المللی

سختگوی حزب حاکم ترکیه با بیان اینکه توثیق های رئیس جمهور آمریکا فریبکاری درباره ایران است، گفت قدرت های جهانی مانند ایالات متحده در حال سوء استفاده از آشوب های ایران هستند.

جان بولتون، نماینده سابق آمریکا در سازمان ملل می گوید ترامپ باید ضمن بازگرداندن تحریم های تعلیق شده ایران و اعمال تحریم های جدید، از تاریخ درس بگیرد و دیگر مانند ماجراهای لهستان و عراق، معترضان را در خیابان تنها نگذارد.

به گزارش تسنیم، تویتر در بخش trendsmap اعلام می کند که در ۲۴ ساعت گذشته ۳۱ هزار و ۵۰۰ توییت با هشتگ تظاهرات سراسری از عربستان منتشر شده و سعودی ها این گونه مردم ایران را دعوت به برپایی تجمع کرده اند.

رئیس جمهور فرانسه در تماس تلفنی با رئیس جمهور کشورمان با بیان اینکه هرگز منطقی که ایران را محور شرارت در منطقه قلمداد می کند را قبول نداریم و آن را باعث افزایش تنش های منطقه ای می دانیم، گفت: به هیچ عنوان نقشی که سپاه قدس در نابودی داعش داشته را انکار نمیکنیم و قردران این حضور هستیم.

نشریه "دویچه وله" آلمان، سال جدید میلادی درباره آینده انگلیس تصمیم گیری می شود و این مسئله مشخص می شود که آیا یک دوران انتقالی وجود خواهد داشت و مناسبات آینده انگلیس با اتحادیه اروپا چگونه خواهد بود.

واشنگتن پست نوشت: ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا از ابتدای تصدی این سمت تا یکم ژانویه سال نوی میلادی (۲۰۱۸) مجموع ۱۹۵۰ ادعای نادرست یا گمراه کننده بیان کرده است. او در روز بیش از ۵ ادعای نادرست بیان می کند.

دولت هند برای تقویت توانمندی نظامی داخلی، قرارداد خرید تسلیحات از رژیم صهیونیستی به ارزش ۵۰۰ میلیون دلار را لغو کرد.

به گزارش خبرگزاری رویترز در بیانیه وزارت خارجه فرانسه آمده است که در پی تماس تلفنی روحانی و ماکرون، سفر وزیر خارجه فرانسه به ایران به تعویق افتاده است اما زمان خاصی برای آن اعلام نشده است.

دولت فرانسه با ابراز نگرانی از «آمار بالای قربانیان و بازداشت شدگان» در جریان ناآرامی های اخیر در چند شهر ایران، تأکید کرده است که در هفته های آینده و روزهای آتی، با مقامات ایرانی درباره احترام به حقوق بشر گفت و گو خواهد کرد!

مقاماتی از کاخ سفید (که خواستند نامشان فاش نشود) به وبگاه خبری تحلیلی فری بیکن گفتند: واشنگتن در حال تهیه اقداماتی برای حمایت از آشوب گران و تخریب گران در ایران برای تبدیل آن به فرصتی جهت تغییر حکومت این کشور است!

شبکه «سی ان ان» گزارش کرد که از آنجایی که رئیس جمهور آمریکا به دنبال افزایش فشار به ایران است، احتمالاً از آشوب های اخیر در ایران بعنوان فرصتی برای لغو برجام استفاده کند!

سفیر دولت اوپاما در فلسطین اشغالی و رئیس یک اندیشکده ضد ایرانی در واشنگتن در یک یادداشت مشترک تأکید کردند که حامیان و مخالفان برجام در آمریکا باید از آشوب ها در ایران حمایت کنند.